[image: C:\Users\Administração\Desktop\DOCUMENTOS\ADMINISTRAÇÃO\DOCUMENTOS PREFEITO E VICE\Brasão Porto Mauá.jpg]
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PORTO MAUÁ
COMISSÃO DE PROCESSOS SELETIVOS
Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146
www.portomaua.rs.gov.br
 “Doe Órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”

EDITAL Nº 59/2018

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES E
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Estagiário, Edital nº 53/2018

LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 53/2018 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:
[bookmark: _GoBack]Homologação e Classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado:

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Área: Licenciatura em Pedagogia
Nº de Vagas - 01 VAGA + CR
	Insc. Nº
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	01
	Letícia Furlanetto
	97
	1º

	02
	Stefani Schmitt da Luz
	24
	2º

Área: Bacharelado em Administração
Nº de Vagas - CR
	Insc. Nº
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	04
	Natália Canal
	58
	1º

Área: Magistério
Nº de Vagas - CR
	Insc. Nº
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	07
	Larissa Norato Thoma
	15
	1º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Área: Bacharelado em Direito
Nº de Vagas - 1 VAGA
	Insc. Nº
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	06
	Larissa Ames Berres
	50
	1º

	05
	Eduardo Muller Weirich
	10
	2º

SECRETARIA DE OBRAS, TRANSPORTES, URBANISMO E TRÂNSITO
Área: Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo/ Engenharia Civil
Nº de Vagas - 1 VAGA + CR
	Insc. Nº
	Nome
	Pontuação
	Classificação

	03
	Valéria Dal Pai
	58
	1º

O prazo para recurso é de 03 dias, a contar da publicação deste edital.
O presente Edital está divulgado, em caráter oficial, no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como em caráter meramente informativo, na Internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.
Porto Mauá, 04 de julho de 2018.

JACIR LUIZ TAFFAREL
Vice-Prefeito Municipal
image1.jpeg
ERONTEIRADMNINTEGRACA®